2 746,80 5 493,60
3 F380X F&D Акустика 2 шт. 2 835,00 5 670,00
4 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 2 шт. 2 520,00 5 040,00
5 SB-80BT Gemix Акустика 2 шт. 2 772,00 5 544,00

Разом: 27 165,60
Усього найменувань 5, на суму 27 165,60 UAH
Двадцять сім тисяч сто шістдесят п'ять гривень 60 копійок

Менеджер